

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2020

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2020

**ärinimi:** MCF Group Estonia OÜ

**registrikood:** 14069314

**tänava/talu nimi, Ehitajate tee 114-24  
maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 13517

**telefon:** +372 58999333

**e-posti aadress:** info@mcfestonia.com

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Kasumiaruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	12
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 7 Laenukohustised	14
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 9 Osakapital	15
Lisa 10 Müügitulu	16
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 12 Tööjõukulud	16
Lisa 13 Muud ärikulud	17
Lisa 14 Intressikulud	17
Lisa 15 Intressitulud	17
Lisa 16 Seotud osapooled	17
Lisa 17 Sündmused pärast aruandekuupäeva	19
Aruande allkirjad	20
Vandeauditori aruanne	21

## Tegevusaruanne

# TEGEVUSARUANNE

MCF Group Estonia OÜ (edaspidi MCF) on 2016. aastal loodud ettevõtte, mille eesmärk on Eestisse rajada Baltikumi suurim kõrgeima turvalisuse ja töökindluse tasemega andmekeskus ning pakkuda nii Eesti kui ka rahvusvahelistele klientidele parima võimaliku kvaliteediga andmete haldamist kestlikul ja energiasäästlikul moel.

Andmekeskus loob olulisi uusi võimalusi Eesti IT sektorile laiemalt. See omakorda tugevdab Eesti positsiooni regionis ning avab uued võimalused rahvusvahelises konkurentsis.

2020. aasta oli MCF-i jaoks märgilise tähtsusega. Detsembris 2020 omandas ettevõtte Greenergy Data Centers OÜ. Ettevõtte sai uue strateegilise omaniku.

Greenergy Data Centers OÜ on andmekeskuseid arendav ettevõtte, mille asutaja Üllar Jaaksoo visiooniks on Kesk- ja Ida-Euroopas rohelahendusega andmekeskuste rajamine. Greenergy Data Centers OÜ suurinvestoriks on Luksemburgis registreeritud Kolme mere algatuse investeerimisfond 3SIIF (Three Seas Initiative Investment Fund - [www.3siif.eu](http://www.3siif.eu)).

Kolme mere algatus (Three Seas Initiative) ühendab 12 Aadria mere, Läänemere ja Musta mere vahel asuvat Euroopa Liidu liikmesriiki - Austria, Bulgaaria, Eesti, Horvaatia, Leedu, Läti, Poola, Rumeenia, Slovakkia, Sloveenia, Tšehhi Vabariik ja Ungari. Algatuse partnerite hulka kuuluvad USA ja Saksamaa. Algatuse eesmärk on edendada koostööd energia-, transpordi- ja digitaalsektori infrastruktuuri arendamisel. Koostöö eesmärkideks on majanduskasvu ning elanikkonna heaolu ja Euroopa konkurentsivõime suurendamine, samuti energiajulgeoleku ja avatud konkurentsil põhineva energiaturu ning kliimaeesmärkide saavutamine nutikate investeeringute kaudu. Kolme mere algatuse eesmärkide elluviimiseks loodi 2019 aastal Kolme mere algatuse investeerimisfond.

Greenergy Data Centers OÜ eesmärk on arendada Kesk- ja Ida-Euroopa riikides välja rohelist energiat kasutavate ja tõhusa energiakasutusega andmekeskuste kett, pakkudes klientidele andmete hoidmisel kõrget turvalisust, suurt töökindlust ning paindlikkust teenuste ja mahtude valikul.

### Andmekeskuse arendus

Andmekeskuse planeerimisprotsess võttis aega neli aastat. Andmekeskus on esimene omataoline Eestis - kogu projekt on välja töötatud võttes arvesse kõrge käideldavusega andmekeskuse nõudeid. 2018. aastal omandas MCF kinnistu Saue vallas, millele koostati Eesti esimene andmekeskuse spetsiifiline detailplaneering. Kehtestatud ainulaadse planeeringuga loodi eeldused kinnistu turvalisuse ja ettevõtte tulevikukindluse tagamiseks.

Detailplaneeringu koostamisel lähtuti ka ISKE H nõuetest, mis tagab ettevõtte klientidele andmekeskuse arengu ja käitlemiskindluse.

Andmekeskuse põhiprojektide koostamine toimus proaktiivse koostööna Saue vallavalitsusega ja ettevõttele väljastati 2019. aastal ehitusluba. Ettevõtte viis läbi ehitushanke, mille võitjaks osutus mainekas ehitusettevõtte AS Merko Ehitus.

Jaanuaris 2020. aastal alustati esimese hoone ehitamist. Ehitamisel on 14 500 ruutmeetri suurune kolmekorruseline hoone. Hoone valmib 2021. aastal.

Andmekeskusel on juurdepääs kõigi suuremate telekommunikatsioonioperaatorite, sealhulgas riigi, andmeedastussüsteemidele, mis tagab hea ühenduse nii Eesti, Euroopaga kui muu maailmaga.

Energiajulgeoleku tagamiseks asub andmekeskus ettevõtte Elering Harku alajaama kõrval. Rajatud on kaks sõltumatut ühendust Harku alajaamaga ning tagatud ühendus Estlinki kaabliga pakub täiendavat lisaturvalisust.

Andmekeskuse arendamisel tegeleti 2020. aastal elektrienergia- ning jahutussüsteemide välja ehitamisega. Andmekeskuse tööks vajalike süsteemide nagu generaatorseadmed, transformaatorid, jahutusseadmed ja muud vajalikud tehnosüsteemid hankimiseks tehti olulisi investeeringuid.

### **Andmekeskuse keskkonnasõbralikkus**

Andmekeskuse modulaarne lahendus võimaldab ettevõttel teenindada erinevaid avaliku ja erasektori kliendisegmente. Esimene rajatis mahutab kuni 1 100 andmekappi ligi 45 000 serveriga. Andmekeskust on võimalik kasvatada 3 300 andmekapini ligi 135 000 serveriga. Ettevõtte omab laiendamiseks vajalikku maad, juurdepääsu energiale ja on kindlustatud vajalike sideühendustega.

Eesmärk olla keskkonnasõbralik ning rajada väikseima ökoloogilise jalajäljega andmekeskus piirkonnas. Ettevõtte strateegia näeb ette 100%-list taastuvenergia kasutamist.

Energiatarbimise vähendamiseks kasutab andmekeskus oma moodsaid ning tõhusaid jahutussüsteeme ning maailma juhtivate tarnijate lahendusi ning soovitusi. Andmekeskuse hinnanguline energiatarbimise efektiivsus (PUE) on väiksem kui 1.2.

Andmekeskuse rajab tänapäevastele kõrgetele nõuetele vastavad turva-, kliimakontrolli, energijaotus- ja tuletõrjesüsteemid. Andmekeskuse jõudluse mõõtmiseks ja jälgimiseks rakendatakse tõhususe optimeerimiseks hoonete haldussüsteemi (BMS).

Eesmärgiks on andmekeskuse vastavus kõrgetele standarditele. 2020. aastal alustati tegevust ISO 27001 infoturbe juhtimissüsteemi standardi ja EN 50600 andmekeskuse spetsiifilise standardi rakendamise suunal. EN 50600 on Eesti jaoks seni uus standard. Tegemist on esimese üleeuroopalise riikidevahelise standardiga, mis annab tervikliku lähenemisviisi andmekeskuse kavandamise, ehitamise ja käitamise osas. Standard määratleb nõuded ehituse, toiteallikate, kliimaseadmete, kaabelduste, turvasüsteemide ja andmekeskuste töö kriteeriumide osas. EN 50600 on standard, mida rakendatakse uutele andmekeskustele. Käivitatud on ka tegevuskava ISO9001:2015 kvaliteedijuhtimissüsteemi sertifikaadi säilitamiseks.

Andmekeskuse toimepidevusele mõeldes on ettevõtte tegelenud olulisel määral riskide hindamise ja maandamisega. Majandustegevusega kaasnevatest riskidest on kõige arvestatavamad elektri, side

või jahutussüsteemide töö katkemine. Elektrikatkestuse ärahoidmiseks on elektriühendused dubleeritud. Andmekeskusesse on planeeritud UPS süsteemid, mis käivituvad koheselt elektrikatkestuste korral. Paigaldatud saavad ka avariigeneraatorid, mille abil on võimalik tagada iseseisvalt elektritoidet kuni 72 tundi. Sideühendus ning jahutusseadmed on samuti dubleeritud.

## **Turundus- ja müüгитеgevus**

Aastal 2020 jätkasime turundus- ja müüгитеgevuste arendust. Kommunikatsiooni tõhustamiseks parandasime nähtavust otsingumootorites ning sotsiaalmeedias. Ettevõtte teenuste ja toodetega tutvumiseks käivitus uus interneti kodulehekülg. Allkirjastati mitmeid kliendilepinguid erinevate IT teenuste, telekommunikatsiooni ja finantsvaldkonna ettevõtetega.

Ettevõtte andmekeskuse arendus on leidnud laia kõlapinda nii Eestis, lähiregionis kui ka kaugemal. Andmekeskuse ehituse algust kajastati kümnetes rahvusvahelistes väljaannetes nagu New York Times, Washington Post, Associated Press, Arab Times, Fox News ja ABC News. Ettevõtte on tegev mitmetes erialaliitudes, panustades Eesti ettevõtluskeskkonna ja andmekeskuse valdkonna arendamisse. 2020. aastal sai ettevõtte Eesti Kaubandus- ja Tööstuskoja ning Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liidu liikmeks.

## **Töötajad**

2020. aastal kasvas töötajate arv ligi 2 korda. Aasta lõpu seisuga oli ettevõttes 13 töötajat, aasta jooksul lisandus 9 uut töötajat ja lahkus 1.

Projekt oma mõjususe, uudsuse, innovaatsilisuse ja keskkonnateadlikkusega on olnud atraktiivseks tööalaseks väljakutseks inseneridele ja tippspetsialistidele. Paljud töötajad omavad olulist eelnevat kogemust telekommunikatsiooni valdkonnas.

Projekti väljakutsed ja keerukus on toetanud inimeste tööalast arengut. Ettevõtte tagab töötaja panusele vastava, õiglase ja konkurentsivõimelise töötasu ning motivatsioonipaketi.

Väärtustame töötajate teadmiste kasvu, toetades õppimist ning erialaste teadmiste ning kogemuste omandamist. Tööandjana soovime ennetada töö iseloomust tuleneda võivaid terviseprobleeme ning soodustada töötajate tervislikku eluviisi. Töötajate motivatsioonipaketi osaks on perioodiline tervisekontroll ning spordikompensatsiooni kasutamise võimalus. Võimaldame paindlikke töötingimusi, kodukontoris töötamist ning pakume lisapuhkust. Ohutusele pööratakse palju tähelepanu, töötingimused vastavad töötervishoiu ja tööohutuse nõuetele ning töötajad on varustatud vajalike töö- ja isikukaitsevahenditega. 2020 aastal ei esinenud ühtegi tööohutusega seotud intsidenti.

Hindame väga meeskonnatööd, mille tugevdamiseks toimuvad regulaarsed ühisüritused ja rahulolu uuringud.

## **Covid-19 mõju**

COVID-19 pandeemia ei ole ettevõtte tegevust märkimisväärselt mõjutanud, eelkõige on probleemiks osutunud mõningased viivitused andmekeskuse arenduseks vajalike seadmete tarneahelas, mis osaliselt ka aeglustasid ehitusprotsessi.

Ootamatu COVID-19 kriis samas kinnitas suundumust, et IT tehnoloogia on kõigis valdkondades igapäevase tegevuse lahutamatuks osaks. Viimane toob endaga kaasa aina rohkem andmeid, mida tuleb töödelda ja hoiustada ning see omakorda hoogustab nõudlust andmekeskuste järele.

Tulenevalt Euroopa kliimapoliitikast on suund keskkonnasäästlike lahenduste suunas ning „rohelistel lahendustel“ kasutamisel. Need arengud toetavad meie tegevust.

## 2021 eesmärgid

1. Viia lõpule andmekeskuse ehitus ja sertifitseerimine
2. Võtta kasutusele uus kaubamärk Greenergy Data Centers
3. Käivitada andmekeskuse teenused
4. Tagada andmekeskuse teenuste toimimine standarditele vastavuses
5. Kasvatada oluliselt kliendibaasi
6. Arendada meeskonna oskusi uute eesmärkide saavutamiseks
7. Alustada olulise mõjuga koostööprojekte edasiseks kasvuks
8. Suurendada äri tuntust Baltikumis, Euroopas ja mujal maailmas.
9. Tuua turule innovatiivseid andmekeskuse teenuseid
10. Luua ärikasvu eeldused kasumlikkuse saavutamiseks

## Finantsnäitajad:

	2020	2019
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja	0,06	0,92
Võlakordaja (%)	59,2%	77,9%
Omakapitali osatähtsus (%)	40,8%	22,1%
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised		
Võlakordaja (%) = kohustised/varad		
Omakapitali osatähtsus (%) = omakapital/varad		

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja on alla 1, mille põhjuseks on eelkõige ostutehingu järgsed finantskontrolli protseduuride kogu leppimine ja kinnitamine, mistõttu tekkis lühiajaline viivitus raha kaasamisel. MCF on sõlminud 01 detsembril 2020 emattevõttega Greenergy Data Centers OÜ limiidiga laenulepingu 10 aastast tähtajaga.

Aruandeperioodi järgselt on saanud laenu Greenergy Data Centers OÜ-lt summas 9 250 000 eurot. Juhtkonna hinnangul on MCF-i tegevuse finantseerimine andmekeskuse ehituseks ja klientide teenindamiseks tagatud.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	186 404	2 733 737	2
Nõuded ja ettemaksud	402 921	33 750	3,4
Varud	3 561	4 567	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>592 886</b>	<b>2 772 054</b>	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	24 000	3 000	5
Nõuded ja ettemaksud	229 527	249 691	3
Materiaalsed põhivarad	20 160 959	951 319	6
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>20 414 486</b>	<b>1 204 010</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>21 007 372</b>	<b>3 976 064</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	7 843 266	10 000	7
Võlad ja ettemaksud	2 481 693	2 999 187	8
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>10 324 959</b>	<b>3 009 187</b>	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	2 106 598	0	7
<b>Kokku pikaajalised kohustised</b>	<b>2 106 598</b>	<b>0</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>12 431 557</b>	<b>3 009 187</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	25 329	10 687	9
Ülekurss	9 716 693	1 476 019	9
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-519 829	-226 329	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-646 378	-293 500	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>8 575 815</b>	<b>966 877</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>21 007 372</b>	<b>3 976 064</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	3 300	3 600	10
Muud äritulud	190	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-822	0	
Mitmesugused tegevuskulud	-343 926	-158 421	11
Tööjõukulud	-250 557	-241 516	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-11 315	-3 113	6
Muud ärikulud	-432	-9 777	13
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>-603 562</b>	<b>-409 227</b>	
Intressitulud	2 336	2 407	15
Intressikulud	-45 274	0	14
Muud finantstulud ja -kulud	122	-4	
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>-646 378</b>	<b>-406 824</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>-646 378</b>	<b>-406 824</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh näiteks põhivara kasuliku tööea hindamine ja nõuete allahindluse summade hindamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutada täpseiks. Raamatupidamishinnangute muutuste mõju kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes.

Kasumiaruandes on ärikulud liigendatud lähtudes kulude olemusest (skeem 1).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab pangakontode saldosisid.

### Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtte on ettevõtte, mille üle on emaettevõttel valitsev mõju.

Investeeringud tütarettvõtete osadesse on näidatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud väljaminekutest.

Juhul, kui investeeringute kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test ja hinnatakse investeeringud alla nende kaetavale väärtusele.

MCF Group Estonia on vabastatud konsolideerimise kohustusest, kuna mahud jäävad alla Raamatupidamise seaduses sätestatud väikese konsolideerimisgrupi näitajate.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne saadaoleva summa nimiväärtusega.

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille maksumus on üle 1 000 euro.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Arvutite ja arvutisüsteemide kasulik tööiga on 3 aastat.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglase väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse materiaalse põhivara objektid alla nende kaetavale väärtusele.

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir** 1000

### Finantskohustised

Finantskohustised võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustised liigitatakse pikaajaliseks juhul, kui nende tasumise tähtaeg on pikem, kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

### Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

### Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20% (tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksetest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär 2021. aastal makstavatele dividendidele, mis on väiksem või võrdne eelneva kolme kalendriaasta keskmise maksustatud jaotatud kasumiga. Ettevõtte ei ole majandusaastal 2018, 2019 ega 2020 dividende maksnud ja neile madalama tulumaksumäära rakendamine ei kehti.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldi eraldi dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega kohustusi.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on toodud aastaaruande lisades.

### Seotud osapooled

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- olulist mõju omavad omanikud;
- tegev- ja kõrgem juhtkond; ning
- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Pärast aruandekuupäeva toimunud sündmused, mis annavad täiendavat informatsiooni ettevõtte finantsseisundi kohta aruandekuupäeval (korrigeerivad sündmused), võetakse raamatupidamise aruande koostamisel arvesse, korrigeerides aruandes kajastatud summasid. Olulised aruandekuupäevajärgsed mittekorrigeerivad sündmused avalikustatakse raamatupidamise aruande lisades.

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Pangakontod	184 904	2 733 737
Tähtajaline hoius	1 500	0
<b>Kokku raha</b>	<b>186 404</b>	<b>2 733 737</b>

### Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	300	300	0	
Ostjatelt laekumata arved	300	300	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	394 359	394 359	0	
Muud nõuded	229 527	0	229 527	16
Laenuõuded	219 650	0	219 650	16
Intressinõuded	9 877	0	9 877	16
Ettemaksed	8 262	8 262	0	
Tulevaste perioodide kulud	8 262	8 262	0	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>632 448</b>	<b>402 921</b>	<b>229 527</b>	
	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	20 036	20 036	0	
Muud nõuded	249 691	0	249 691	16
Laenuõuded	240 650	0	240 650	16
Intressinõuded	7 541	0	7 541	16
Viitlaekumised	1 500	0	1 500	
Ettemaksed	13 714	13 714	0	
Tulevaste perioodide kulud	13 714	13 714	0	
Muud makstud ettemaksed	0			
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>283 441</b>	<b>33 750</b>	<b>249 691</b>	

## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020		31.12.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	368 120	0	16 839	0
Üksikisiku tulumaks	0	7 699	0	6 479
Erisoodustuse tulumaks	0	699	0	1 177
Sotsiaalmaks	0	13 671	0	11 582
Kohustuslik kogumispension	0	776	0	667
Töötuskindlustusmaksed	0	713	0	439
Ettemaksukonto jääk	26 239		3 197	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>394 359</b>	<b>23 558</b>	<b>20 036</b>	<b>20 344</b>

Lisa 3 ja 8

## Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2019	31.12.2020
12590366	Teraslinnu Tibukasvatuse OÜ	Eesti	Köögivilja- (sh kõrvisaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a seenekasvatus	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:			
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2019	Muud muutused	31.12.2020
Teraslinnu Tibukasvatuse OÜ	3 000	21 000	24 000
<b>Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus</b>	<b>3 000</b>	<b>21 000</b>	<b>24 000</b>

Osaline laenuõude konverteerimine osakapitali.

## Lisa 6 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Maa			
		Arvutid ja arvutisüsteemid	Lõpetamata projektid	
<b>31.12.2018</b>				
Soetusmaksumus	0	7 372	507 555	514 927
Akumuleeritud kulum	0	-2 483	0	-2 483
<b>Jääkmaksumus</b>	0	4 889	507 555	512 444
Ostud ja parendused	0	14 112	427 876	441 988
Uute ehitiste ost, uusehitus, parendused			427 876	427 876
Muud ostud ja parendused		14 112		14 112
Amortisatsioonikulu	0	-3 113	0	-3 113
Ümberliigitamised	338 874	0	-338 874	0
Ümberliigitamised lõpetamata projektidest	338 874	0	-338 874	0
<b>31.12.2019</b>				
Soetusmaksumus	338 874	21 484	596 557	956 915
Akumuleeritud kulum	0	-5 596	0	-5 596
<b>Jääkmaksumus</b>	338 874	15 888	596 557	951 319
Ostud ja parendused		26 822	19 194 133	19 220 955
Uute ehitiste ost, uusehitus, parendused			19 194 133	19 194 133
Muud ostud ja parendused		26 822		26 822
Amortisatsioonikulu	0	-11 315	0	-11 315
<b>31.12.2020</b>				
Soetusmaksumus	338 874	48 306	19 790 690	20 177 870
Akumuleeritud kulum	0	-16 911	0	-16 911
<b>Jääkmaksumus</b>	338 874	31 395	19 790 690	20 160 959

2020 aastal lisandus põhivara summas 19 220 955 eurot, millest enamuse moodustab lõpetamata hoone ehitus, aadressil Alajaama tee 1, Saue vald, Hüüru küla, seotud kuludega.

31.12.2020 seisuga sisaldab lõpetamata ehitus kapitaliseeritud tööjõukulusid summas 442 686 eurot(31.12.2019 seisuga summas 113 324 eurot).

## Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Krediitkaart	682	682				EUR	
Laen 1 (lisa 16)	7 842 584	7 842 584			6%	EUR	30.11.2021
<b>Lühiajalised laenud kokku</b>	7 843 266	7 843 266					
Pikaajalised laenud							
Laen (lisa 16)	2 100 000			2 100 000	5%	EUR	30.11.2030
<b>Pikaajalised laenud kokku</b>	2 100 000			2 100 000			
Muud laenukohustised							
Laenu intressid (lisa 16)	6 598			6 598			
<b>Muud laenukohustised kokku</b>	6 598			6 598			
<b>Laenukohustised kokku</b>	9 949 864	7 843 266		2 106 598			
	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Laen (lisa 16)	10 000	10 000				EUR	
<b>Lühiajalised laenud kokku</b>	10 000	10 000					
<b>Laenukohustised kokku</b>	10 000	10 000					

## Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 349 404	2 349 404	
Võlad töövõtjatele	59 054	59 054	
Maksuvõlad	23 558	23 558	4
Muud võlad	49 677	49 677	
Intressivõlad	38 676	38 676	15,16
Muud viitvõlad	11 001	11 001	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>2 481 693</b>	<b>2 481 693</b>	
	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	38 259	38 259	
Võlad töövõtjatele	19 364	19 364	
Maksuvõlad	20 344	20 344	4
Muud võlad	28 064	28 064	
Äriregistris registreerimata osakapital	2 893 156	2 893 156	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>2 999 187</b>	<b>2 999 187</b>	

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja on alla 1, mille põhjuseks on eelkõige ostutehingu järgsed finantskontrolli protseduuride kokku leppimine ja kinnitamine, mistõttu tekkis lühiajaline viivitus raha kaasamisel. MCF on sõlminud 01 detsembril 2020 emaettevõttega Greenergy Data Centers OÜ limiidiga laenulepingu 10 aastase tähtajaga. Aruandeperioodi järgselt on saadud laenu Greenergy Data Centers OÜ-lt summas 9 250 000 eurot. Juhtkonna hinnangul on MCF-i tegevuse finantseerimine andmekeskuse ehituseks ja klientide teenindamiseks tagatud.

Äriregistri registreerimata osakapitali sissemakse summas 2 893 156 suurendati osakapitali summas 6 420 eurot, ülejäänud moodustas ülekursi.

## Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Osakapital	25 329	10 687
Osade arv (tk)	25 329	10 687
<p>Emaettevõtte Greenergy Data Centers OÜ omandas 100% 01.12.2020 MCF Group Estonia OÜ</p> <p>Osakapitali suurendati 2020 aastal summas 14 640 euro võrra, ülejäänud osanike poolt sisse makstud summad moodustas ülekursi suurenemine.</p>		

## Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	3 300	3 600
<b>Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku</b>	<b>3 300</b>	<b>3 600</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>3 300</b>	<b>3 600</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Serveri rent	3 300	3 600
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>3 300</b>	<b>3 600</b>

## Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2020	2019
Üür ja rent	18 744	17 758
Mitmesugused bürookulud	41 612	40 547
Lähetuskulud	4 977	7 471
Koolituskulud	7 904	6 537
Riiklikud ja kohalikud maksud	3 176	8
Ostetud teenused	197 447	51 269
Auto- ja transpordikulud	46 318	23 302
Muud	23 748	11 529
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>343 926</b>	<b>158 421</b>

## Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	193 419	182 637
Sotsiaalmaksud	57 138	58 878
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>250 557</b>	<b>241 515</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	3
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	11	2
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	2	0
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	0	1

## Lisa 13 Muud ärikulud

(eurodes)

	2020	2019
Trahvid, viivised ja hüvitised	-9	-26
Mitteseotud kulud	-415	-9 727
Muud	-8	-24
<b>Kokku muud ärikulud</b>	<b>-432</b>	<b>-9 777</b>

## Lisa 14 Intressikulud

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Intressikulu laenudelt	45 274	0	16
<b>Kokku intressikulud</b>	<b>45 274</b>	<b>0</b>	

## Lisa 15 Intressitulud

(eurodes)

	2020	2019
Intressitulu laenudelt	2 336	2 407
<b>Kokku intressitulud</b>	<b>2 336</b>	<b>2 407</b>

## Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Greenergy Data Centers OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020		31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tütarettevõtjad	227 191	0	248 191	1 200
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	0	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	0	10 000

### Laenud

2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Emaettevõtja					
Greenergy Data Centers OÜ	2 100 000		5%	EUR	30.11.2030
Greenergy Data Centers OÜ	7 842 584		6%	EUR	30.10.2021
Tütarettevõtjad					
Teraslinnu Tibukasvatuse OÜ		21 000	1	EUR	12.01.2022
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Juriidilisest isikust omanikud		10 000		EUR	31.01.2020

2019	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksud	Saadud intressid	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tütarettevõtjad								
Teraslinnu Tibukasvatuse OÜ	0	0	2 407	0	0	1%	EUR	12.01.2022
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad								
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	0	0	0	16 100	16 100		EUR	
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad								
Juriidilisest isikust omanikud	0	0	0	65 000	55 000		EUR	

#### Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020		2019	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Tütarettevõtjad	5 000	0	2 000	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2020	2019
Arvestatud tasu	67 295	84 460

## **Lisa 17 Sündmused pärast aruandekuupäeva**

MCF Group Estonia on on sõlminud 01 detsembril 2020 emaettevõtjaga Greenergy Data Centers OÜ 10 aastase limiidiga laenulepingu, mille raames sai ettevõtte laenu 2021 aastal summas 9 250 000 eurot.

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.05.2021

**MCF Group Estonia OÜ (registrikood: 14069314) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ÜLLAR JAAKSOO	Juhatuse liige	30.06.2021
KERT EVERT	Juhatuse liige	19.05.2021

## SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MCF Group Estonia OÜ osanikule

### Arvamus

Oleme auditeerinud MCF Group Estonia OÜ (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisa, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistel osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

### Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõtet sõltumatud kooskõlas kutsealiste arvestuseksperide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusel.

### Muu asjaolu

Ettevõtte 31. detsembril 2019 lõppenud aasta raamatupidamise aastaaruannet auditeeris teine audiitor, kes avaldas 29.04.2020 selle raamatupidamise aastaaruande kohta modifitseerimata arvamusel.

### Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme teatud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

### Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

### Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamusel. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusel. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väärarvutuste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjaspuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamusel avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infot või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamusel. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/  
Andris Jegers  
Vandeauditori number 171

/digitaalselt allkirjastatud/  
Liisa Piirsalu  
Vandeauditori number 709

KPMG Baltics OÜ  
Audiitorettevõtja tegevusloa number 17  
Narva mnt 5, Tallinn, Harju maakond, 10117  
19.05.2021

## Audiitorite digitaalallkirjad

MCF Group Estonia OÜ (registrikood: 14069314) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDRIS JEGERS	Vandeaudiitor	19.05.2021
LIISA PIIRSALU	Vandeaudiitor	19.05.2021

## Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-519 829
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-646 378
<b>Kokku</b>	<b>-1 166 207</b>

## Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-519 829
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-646 378
<b>Kokku</b>	<b>-1 166 207</b>
Katmine	
<b>Kokku</b>	<b>-1 166 207</b>

MCF Group Estonia OÜ juhatus teeb ettepaneku 31. detsembril 2020. aastal lõppenud majandusaasta kahjum summas 646 376 eurot jaotada järgmiselt:

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) \_646 376 eur

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Andmetöötlus, veebhosting jms tegevused	63111	3300	100.00%	Jah

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Greenergy Data Centers OÜ	16078211	Eesti	25329 EUR (Lihtomand)

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 58999333
E-posti aadress	info@mcfestonia.com